- Votum. Eius definitio.* 5.259
- Dicta hæreticorum de votis.* 5.261. § 382
- Omne quod fit ex voto, esse cultum Dei.* 5.262
- Non est propriè votum, promissio qua fit in Baptismo.* 5.278
- Num res à Deo imperata, sub voto propriè cadere possint.*
5.278
- Vota paruulorum facta à parentibus non sunt rata, nisi ab
ipsis confirmentur in etate adulta.* 5.276
- Melius est cum voto aliquid facere, quàm sine voto.* 5.323
§ 327
- Etiã iuniores possunt vouere.* 5.382
- Licet coniugatis ex consensu vouere continentiam.* 5.385
- Per vota solennia soluitur Matrimonium ratum, non con-
summatum.* 5.378. § 395
- Incitatur ad vota emittenda.* 5.324
- Votum ex se letitiam gignit.* 5.327
- Votum ab inuito aut temerè susceptum, dicitur laqueus.*
5.327
- An faciat opus laudabilius qui facit opus non imperatum,
nempe ex voto.* 5.328
- Vota Religionis cuius efficacia.* 5.187
- Voti usus etiam in primitiua Ecclesia.* 5.205
- Posse aliquomodo Sanctis vota nuncupari.* 7.337
- Argumentum in contrarium.* 7.349. *Responsio.* 350
- Urbes Regia, § sedes antiquorum Imperatorum.* 3.151
- Vstio incontinentiam significat.* 5.332. 3.334. § 35
- Vsure prohibitio.* 5.271
- Vsus an possit separari à dominio in rebus usu consumptibili-
bus.* 3.546
- Vt. euentum significat.* 3.404
- VValdensium hæresis quando exorta.* 6. pag. 6
- VVandulos quidam Monachi conuerterunt.* 4.339
- VViclephi ambitio.* 4.342
- Vxor ducta sine dote, § externa solennitate, dicitur concubi-
na.* 4.131
- Vxores non permittuntur hominibus in sacris constitutis.* 3.
298. 4.80. § 321. 5. à pag. 91. § seq. item 96. § 116. Vide
v. Matrimonium. § v. Sacerdos, vel Clerici.
- Apostoli

- Apostoli an habuerint uxores.* §. 109. 323. & 361
Continentia ab uxoribus aliquando à Deo requirebatur. §. 96
Vxorum pluralitas an aliquando licuerit. §. 125. 126. & seq.
*An liceat ducere aliam uxorem quando ipsa non vellet red-
 dere debitum.* 3. 530

Z.

- Zelus diuinus. Contr. 3.* Pag. 608
*Zozimi, Bonifacij, & Celestini summorum Pontificum lau-
 des.* 3. 282
*Zozimus an errauerit adducendo canones Concilij Nicani pro
 Sardicensis.* 3. 288

F I N I S.